Администрация  городского округа город Шахунья
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«     »                             2023г.                                                                           №
 «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие  культуры  в городском округе  город Шахунья Нижегородской области  »

            В соответствии с постановлением администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от  17.06.2014 № 537 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городском округе город Шахунья Нижегородской области» ( с изм. от 06.12.19 № 1455),  решением Совета депутатов городского округа город  Шахунья от 29.12.2022 г. № 10-1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 24 декабря 2021 года № 70-1 «О бюджете городского округа город Шахунья на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» , решением Совета депутатов городского округа город  Шахунья от 19.12.2022 г. № 9-1 «О бюджете городского округа

город  Шахунья на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
администрация городского округа город Шахунья  постановляет:
1. Утвердить  муниципальную программу  «Развитие  культуры  в городском
округе  город Шахунья  Нижегородской области  » согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья
Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления

на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».
3. Настоящее постановление вступает в силу после  официального

опубликования посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».
4. Со дня вступления в силу настоящего постановления  признать утратившим

силу постановление администрации городского округа город Шахунья  Нижегородской области   от 30 декабря  2015 года № 1565    «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие  культуры  в городском округе  город Шахунья Нижегородской области ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области  Серова А.Д.
Глава местного самоуправления
городского округа город Шахунья
                        О.А.Дахно
Кузнецов А.Г. 2-67-95
Согласовано:
Юридич.отдел                           А.В.Белов
Отдел экономики                      Н.П.Крутцов
Финуправление                         М.Е.Зубарева
Выслано: В дело   -  4 экз., МКУК «ЦОМРУК»        -       9 экз.,
отдел экономики   -  1 экз., финуправление – 1 экз.